
 

 
Przetarg nieograniczony na usługę pn.: 

 „Udzielenie długoterminowego kredytu konsolidacyjnego w wysokości 
 5.370.000,00 zł dla Miasta Rejowiec Fabryczny” 

 

  Strona 1 z 1 

 

Rejowiec Fabryczny, dnia 18.06.2020 r. 

Znak postępowania: WFP.271.1.2020 

     

   - do wszystkich Wykonawców - 

 

dotyczy:  przetargu nieograniczonego pn. „Udzielenie długoterminowego kredytu 

konsolidacyjnego w wysokości 5.370.000,00 zł dla Miasta Rejowiec 

Fabryczny”. 
 

 

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo 

zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2019 r., poz. 1843) – dalej „ustawa Pzp”, 

Zamawiający: Miasto Rejowiec Fabryczny, ul. Lubelska 16, 22-170 Rejowiec 

Fabryczny, przekazuje treść zapytań dotyczących Specyfikacji Istotnych 

Warunków Zamówienia (SIWZ), wraz z udzielonymi odpowiedziami. 
 

Zestaw pytań z dnia 17.06.2020 r. 
 

1. Proszę o umieszczenie na stronie BIP informacji dotyczącej spłaty rat 

kapitałowych w kwocie 180.000,00 zł (warunkiem uruchomienia kredytu w 

kwocie 5.370.000,00 zł powinna być spłata rat w kwocie 180.000,00 zł ze środków 

własnych UM Rejowiec fabryczny) 

Odpowiedź: 

Zamawiający oświadcza, że do dnia uruchomienia kredytu dokona spłaty rat 

kapitałowych w wysokości 180.000,00 zł ze środków własnych i przedstawi 

odpowiedni dokument na potwierdzenie tego faktu. 

2. Odnośnie spłaty odsetek: spłata odsetek będzie następowała w okresach 

kwartalnych, począwszy od kwartału w którym nastąpiła wypłata kredytu lub 

jego transzy 

Odpowiedź: 

Zamawiający potwierdza. 

3. Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany SIWZ, poprzez dodanie zapisu 

dającego możliwość dokonywania zmian warunków postanowień zawartej 

umowy. Bank proponuje, aby w SIWZ znalazł się zapis: „Zmiany postanowień 

umowy kredytu, zawartej zgodnie z warunkami procedury zamówienia, mogą 

nastąpić w przypadku: 

 Niekorzystnej sytuacji płatniczej Kredytobiorcy, która może zwiększyć ryzyko Banku, 

 Obniżenia się wartości przyjętego zabezpieczenia 

Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy w SIWZ. 

 

 

 

 ................................................. 
        (podpis kierownika Zamawiającego 

        lub osoby upoważnionej) 


		2020-06-18T11:14:57+0200
	Stanisław Bodys




